МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДМИТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
297210, Советский район, с. Дмитровка, ул. Школьная,8

телефон: 736551 94538, e-mail: school_dmitrovskay-mbou@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
30.08.2024 №183

Об организации учебно -
воспитательного процесса
04.09.2024, 05.09.2024,06.09.2024
года в 1-11 классах обучения с
применением дистанционных
образовательных технологий в
МБОУ «Дмитровская СШ»

В соответствии с с письмом Министерства образования, науки  и

молодежи Республики Крым от 23.08.2024 №4975/01-14. С целью
обеспечения безопасности образовательных организаций Республики Крым,
на территории которых организованны избирательные участки для
голосования на выборах, в Единый день голосования перевести
обучающихся (воспитанников) 4,5,6 сентября 2024 года на дистанционную
форму обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 04.09.2024,05.09.2024,06.09.2024 года в 1-11 классах
обучение с применением дистанционных образовательных технологий в
МБОУ «Дмитровская СШ».

2. Утвердить расписание учебных занятий согласно приложению.

3. Заместителю директора Масловой О.А.:

 3.1Обеспечить проведение учебных занятий согласно расписанию.

 3.2Обеспечить контроль за соблюдением санитарных правил СП
2.4.3648- 20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» в части
использования информационных систем в соответствии с возрастом
учащихся.

 3.3 Обеспечить контроль за организацией и проведением уроков через
ГИС «Сферум», выполнением программного материала, объёмом домашних
заданий, ведением электронного журнала.

4. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 03.09.2024

mailto:school_dmitrovskay-mbou@crimeaedu.ru

проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей)
обучающихся о форме организации уроков и занятий 04.09.2024,
05.09.2024,06.09.2024

5. Определить для педагогических работников рабочие места 04.09.2024,
05.09.2024, 06.09.2024 учебные кабинеты, закрепленные приказом.

6. Воробьевой А.К., завхозу школы, обеспечить работу технического
персонала согласно графику работы 04.09.2024, 05,09,2024,06.09,2024.

7. Делопроизводителю Антощук И.Н.:
7.1  разместить объявление о порядке проведения уроков и

занятий 04.09.2024, 05.09.2024,06.09.2024 года на информационном
стенде школы в срок до 02.09.2024;

7.2  ознакомить с приказом весь коллектив школы под подпись.

8. Заместителю директора Масловой О.А. разместить данный приказ на
официальном сайте школы в сети Интернет в срок до 02.09.2024.

9. Заместителю директора Масловой О.А. обеспечить проведение уроков в
дистанционном формате на платформе ГИС «Сферум».

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора школы Л.В. Коновалова

		2024-09-04T16:34:43+0300
	Коновалова Любовь Витальевна